



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
ODDĚLENÍ SPRÁVY OBECNÍCH NEMOVITOSTÍ

■
Vážený pan
■

Váš dopis zn./ze dne
15. 4. 2019

Naše č.j.
007310/19/OSON

Vyřizuje
Hana Špryňarová/257 912 961

Praha
29. 4. 2019

Vážený pane Fialo,

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „Zákon“) ze dne 15. 4. 2019.

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Počet bytů. Kolik bytů ve vlastnictví a správě MČ Praha 16 je nyní. Celkový počet bytů ve vlastnictví MČ Praha 16 je **309**.*
2. *Rozložení a výměra bytů. Jaké je rozložení bytů (1+1, 2+1, 3+1 atd.) a jejich výměra v metrech čtverečních. 1+1 – 30-47 m², 2+1 – 47-50 m², 3+1 – 65-70 m².*
3. *Užívání bytu. Kolik bytů je nyní fakticky neužíváno (včetně rozložení, výměry a důvodu neužívání)? Fakticky neužíváno je celkem **5** bytů, a to 1+1 – 47 m², 2+1 – 49 m², 2+1 – 47 m², 2+1 – 48 m², 2+1 – 48 m² - příprava na rekonstrukci.*
4. *Charakter bytů, jejich určení. Kolik a které z těchto bytů je nájemních (tedy nikoli služebních)? Nájemních bytů je celkem **309**.*
5. *Nedoplatky, dluhy, pohledávky u nájemních bytů v katastru Radotín MČ Praha 16. Eviduje Nyní MČ Praha 16 u svých bytů, které poskytuje k nájmu v katastru Radotín? **253.443 Kč**.*
6. *Výše pohledávky dle bodu 5. Jaká je nyní částka, kterou u nájemních bytů v katastru Radotín MČ Praha 16 eviduje jako pohledávku, dluh či nedoplatek? **253.443 Kč**.*
7. *Konkretizace dluhů. Jaký dluh patří ke kterému konkrétnímu obecnímu nájemnímu bytu v katastru Radotín, včetně informace důvodu tohoto dluhu, trvání tohoto dluhu a seznamu kroků, které MČ Praha 16 k vymožení tohoto dluhu učinila?*

Vinohrady 74/4 – 9.844 Kč

Vinohrady 75/2 – 4.900 Kč

Vinohrady 75/2 – 28.400 Kč

Sídlíště 1062/2 – 7.045 Kč

Sídlíště 1063/3 – 3.290 Kč

Sídlíště 1063/3 – 13.280 Kč

Sídlíště 1067/1 – 22.750 Kč

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: Sídlíště 1600/15a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: hospodarstvi@praha16.eu
tel.: 257 912 961
fax: 257 912 961
web: www.praha16.eu

Sídlíště 1070/10 – 6.360 Kč

Sídlíště 1070/10 – 5.719 Kč

Sídlíště 1071/11 – 5.612 Kč

Sídlíště 1074/14 – 10.238 Kč

Sídlíště 1074/14 – 63.114 Kč

Sídlíště 1075/15 – 36.900 Kč

Sídlíště 1075/15 – 5.193 Kč

Sídlíště 1081/21 – 4.150 Kč

Sídlíště 1082/22 – 2.100 Kč

Sídlíště 1082/22 – 24.548 Kč

Dluhy jsou uvedeny ke dni 1. 4. 2019.

Podrobnější informace nelze poskytnout, neboť jednotlivé byty jsou vázány na konkrétní osoby a jednalo by se o poskytnutí osobních údajů ve smyslu GDPR.

Důvody dluhů jsou neznámé, jelikož se jedná o údaje soukromého charakteru.

Městská část Praha 16 při vymáhání dluhů (dlužné nájemné) postupuje v souladu s usnesením Rady městské části Praha 16 a při nezaplacení třech nájmů je aplikována upomínka před žalobou.

S pozdravem

Hana Špryňarová
vedoucí oddělení

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: Sídlíště 1600/15a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: hospodarstvi@praha16.eu
tel.: 257 912 961
fax: 257 912 961
web: www.praha16.eu